
 

 

 

Szczecin, dnia 12.08.2022 r. 

 

A-ZP.381.81.2021.WB    

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: usługa 

realizacji specjalistycznych szkoleń w zakresie IT dla pracowników Uniwersytetu 

Szczecińskiego w celu podnoszenia kompetencji zarządczych kadr uczelni w 

ramach projektu UNIWERSYTET 2.0 - STREFA KARIERY, nr umowy: 

POWR.03.05.00-00-Z064/17-00 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej PZP, zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

CZĘŚĆ 1: 

Kwota przeznaczona przez zamawiającego na realizację zamówienia: 31 168,00 zł netto 
LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin 

płatności 

1 NT GROUP Systemy Informatyczne Sp.  z o.o. 

Ul. Pomorska 65 

90-218 Łódź 

REGON 470557218 

14 838,00 PLN 30 dni 

2 Fundacja IT 

Ul. Jagiellońska 67 lok. E 

70-382 Szczecin 

REGON 320145506 

16 200,00 PLN 30 dni 

3 IKU LTD 

Farnham Road 281/Flat3J  

SL2 1JF Slough  

Wielka Brytania 

NIP GB12066269 

23 400,00 PLN 30 dni 

4 NOBLEPROG POLSKA SP. Z O.O. 

UL. LUDIWKA RYDYGIWERA 2A/22, 

50-249 WROCŁAW 

REGON 385011152 

126 000,00 PLN 30 dni 

CZĘŚĆ 2: 

Kwota przeznaczona przez zamawiającego na realizację zamówienia: 79 085,33 zł netto 
LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin 

płatności 

1 NT GROUP Systemy Informatyczne Sp.  z o.o. 

Ul. Pomorska 65 

90-218 Łódź 

REGON 470557218 

49 280,00 PLN 30 dni 

2 Fundacja IT 

Ul. Jagiellońska 67 lok. E 

70-382 Szczecin 

REGON 320145506 

126 080,00 PLN 30 dni 

4 NOBLEPROG POLSKA SP. Z O.O. 

UL. LUDIWKA RYDYGIWERA 2A/22, 

50-249 WROCŁAW 

REGON 385011152 

416 000,00 PLN 30 dni 



 

Tytuł projektu: „Zintegrowane wirtualne Herbarium Pomorza Herbarium Pomeranicum – digitalizacja i udostępnienie 

zbiorów herbariów jednostek akademickich Pomorza poprzez ich połączenie i udostępnienie cyfrowe” 

Numer umowy o dofinansowanie: POPC.02.03.01-00-0076/19-00 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020 

 

CZĘŚĆ 3: 

Kwota przeznaczona przez zamawiającego na realizację zamówienia: 21 613,33 zł netto 
LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 

Termin 

płatności 

2 Fundacja IT 

Ul. Jagiellońska 67 lok. E 

70-382 Szczecin 

REGON 320145506 

35 520,00 PLN 30 dni 

3 IKU LTD 

Farnham Road 281/Flat3J  

SL2 1JF Slough  

Wielka Brytania 

NIP GB12066269 

19 600,00 PLN 30 dni 

4 NOBLEPROG POLSKA SP. Z O.O. 

UL. LUDIWKA RYDYGIWERA 2A/22, 

50-249 WROCŁAW 

REGON 385011152 

165 600,00 PLN 30 dni 

 

 

 

……………………………………. 

 

 

 


		2022-08-12T12:33:09+0200


		2022-08-12T19:04:09+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




